
Sınav Tarihi 
28.11.2023

İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
9. BRANŞ DENEME TÜRKÇE SOSYAL 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

31,55 4,19 2,94 3,36 2,98 45,03 66 66 66

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 MEHMET ALİ YILDIRIM 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 57 3 56,25 311,58 1 1 1 1 205.520 132.371 339.016
2 NİLAY KURNAZ 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 54 6 52,50 300,18 2 2 2 1 243.381 163.066 404.449
3 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 53 7 51,25 297,00 3 3 3 1 254.583 171.966 424.801
4 ESİN AYNA 12-B 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 53 7 51,25 296,63 4 4 4 1 256.072 173.148 426.954
5 DENİZ ELBİR 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 53 7 51,25 296,63 4 4 4 2 256.072 173.148 426.954
6 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 53 7 51,25 296,25 6 6 6 2 257.561 174.329 430.137
7 BORA YILDIRIM 12-E 36 4 35,00 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 5 0 5,00 52 6 50,50 294,27 7 7 7 2 265.148 180.337 443.626
8 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 35 4 34,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 52 7 50,25 293,79 8 8 8 2 267.066 181.886 447.555
9 DEFNE ERDEN 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 52 8 50,00 292,70 9 9 9 3 270.961 184.995 453.673

10 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 52 8 50,00 292,70 9 9 9 3 270.961 184.995 453.673

11 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 31 7 29,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 51 7 49,25 292,07 11 11 11 3 273.750 187.213 459.328

12 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 36 2 35,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 51 7 49,25 290,20 12 12 12 4 281.173 193.080 472.139
13 MERVE DOĞRU 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 51 8 49,00 289,94 13 13 13 1 282.429 194.093 474.538
14 ALİ KILIÇ 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 51 8 49,00 289,94 13 13 13 4 282.429 194.093 474.538
15 AYŞE KENANOĞLU 12-C 33 7 31,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 51 9 48,75 289,90 15 15 15 5 282.429 194.093 474.538
16 SABRİ DOĞRU 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 51 8 49,00 289,56 16 16 16 4 284.125 195.367 478.076
17 İPEK KURNAZ 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 51 9 48,75 289,15 17 17 17 5 285.821 196.653 480.974
18 HİKMET DAĞ 12-D 36 2 35,50 4 0 4,00 1 0 1,00 4 0 4,00 4 0 4,00 49 2 48,50 287,84 18 18 18 5 291.356 200.929 490.903
19 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 35 4 34,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 50 7 48,25 287,51 19 19 19 3 292.656 201.915 493.084
20 MİNA PARLAK 12-C 35 2 34,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 50 7 48,25 287,36 20 20 20 6 293.090 202.578 494.494
21 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 34 5 32,75 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 50 8 48,00 287,10 21 21 21 6 294.390 203.261 495.871
22 LİVA PARLAK 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 50 8 48,00 286,42 22 22 22 7 297.449 205.612 501.445
23 FATMANUR TUFAN 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 3 1 2,75 49 8 47,00 283,66 23 23 23 2 310.221 215.529 523.066
24 AYŞE HİLAL ADEMOĞLU 12-B 33 7 31,25 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 3 1 2,75 49 9 46,75 283,62 24 24 24 4 310.221 215.529 523.066
25 TUANA YILMAZ 12-E 36 4 35,00 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 49 9 46,75 282,50 25 25 25 7 315.348 219.404 532.336
26 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 49 10 46,50 281,71 26 26 26 8 319.119 222.263 539.322
27 BATUHAN ARSLAN 12-B 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 49 11 46,25 281,68 27 27 27 5 319.596 222.620 540.122
28 ARDA AKIN KOŞAY 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 49 11 46,25 281,68 27 27 27 6 319.596 222.620 540.122
29 İLKE AKTUĞ 12-D 32 6 30,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 48 8 46,00 281,49 29 29 29 7 320.551 223.337 541.569
30 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 37 3 36,25 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 3 1 2,75 49 10 46,50 281,34 30 30 30 9 320.551 223.707 542.373
31 MİNA BAHAR KAYA 12-B 36 4 35,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 49 11 46,25 280,93 31 31 31 6 322.947 225.234 546.085
32 MİNA MORALIOĞLU 12-A 34 5 32,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 48 9 45,75 280,03 32 32 32 3 327.314 228.644 553.598
33 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 0 3,00 48 10 45,50 279,32 33 33 33 8 330.196 231.266 560.109
34 AYŞENUR YILMAZ 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 48 10 45,50 278,95 34 34 34 9 332.607 232.812 563.179
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35 EGE KESKİN 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 48 11 45,25 278,91 35 35 35 8 332.607 232.812 563.179
36 AZRA KARABULUT 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 48 11 45,25 278,91 35 35 35 10 332.607 232.812 563.179
37 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 31 9 28,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 48 12 45,00 278,88 37 37 37 4 333.096 233.192 564.214
38 ULAŞ KARACİĞER 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 48 12 45,00 278,88 37 37 37 11 333.096 233.192 564.214
39 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 48 12 45,00 278,88 37 37 37 10 333.096 233.192 564.214
40 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 48 12 45,00 278,13 40 40 40 5 336.516 235.847 569.279
41 FATİH MEHMET TABUR 12-B 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 48 12 45,00 278,13 40 40 40 7 336.516 235.847 569.279
42 HAKAN TİMUR UZUN 12-B 32 1 31,75 5 0 5,00 1 0 1,00 4 0 4,00 3 0 3,00 45 1 44,75 277,19 42 42 42 8 341.495 239.778 579.293
43 RANA YILDIZ 12-E 35 5 33,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 1 3,75 2 2 1,50 47 10 44,50 275,81 43 43 43 11 348.092 245.029 590.521
44 YUSUF EFE GÜL 12-D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 47 12 44,00 274,99 44 44 44 12 352.799 248.805 599.074
45 BERRA KARABULUT 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 2 2 1,50 47 12 44,00 274,61 45 45 45 13 354.370 250.046 601.549
46 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 47 13 43,75 274,20 46 46 46 14 356.465 251.688 605.636
47 MUAZEZ AYÇA ÖZCAN 12-A 31 8 29,00 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 4 0 4,00 46 10 43,50 274,09 47 47 47 6 357.512 252.546 606.924
48 ÖMER FARUK SAĞLAR 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 47 13 43,75 273,83 48 48 48 12 358.579 253.392 608.692
49 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 35 4 34,00 4 0 4,00 3 0 3,00 3 2 2,50 45 6 43,50 272,59 49 49 49 9 365.601 258.847 621.372
50 YADE SU ÇOLAK 12-B 32 8 30,00 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 2 2,50 46 13 42,75 271,44 50 50 50 10 371.696 263.619 631.657
51 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 46 13 42,75 271,06 51 51 51 13 373.923 265.412 636.002
52 FURKAN DEDEOĞLU 12-D 33 7 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 46 14 42,50 270,28 52 52 52 15 378.471 268.950 643.949
53 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 46 14 42,50 269,90 53 53 53 14 380.182 270.347 646.298
54 MURAT ERAY DEMİR 12-D 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 45 15 41,25 267,10 54 54 54 16 396.635 283.691 675.396
55 KEREM CEYLAN 12-C 29 10 26,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 44 14 40,50 265,42 55 55 55 9 407.004 292.061 692.795
56 ZARA ÜRPER 12-D 30 10 27,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 0 3,00 44 14 40,50 265,12 56 56 56 17 408.840 293.570 696.156
57 BEREN NART 12-B 31 6 29,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 0 4,00 43 11 40,25 263,74 57 57 57 11 417.764 300.798 710.620
58 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 29 11 26,25 4 1 3,75 2 0 2,00 4 1 3,75 4 0 4,00 43 13 39,75 263,14 58 58 58 15 421.614 303.897 717.375
59 ZEYNEP ALPAR 12-A 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 44 16 40,00 262,80 59 59 59 7 423.572 305.497 720.960
60 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 27 7 25,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 42 12 39,00 261,09 60 60 60 18 435.448 315.065 740.059
61 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 3 0 3,00 2 3 1,25 3 2 2,50 42 16 38,00 257,27 61 61 61 12 460.699 335.809 783.247
62 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 1 2,75 3 2 2,50 41 16 37,00 254,13 62 62 62 13 482.452 354.031 820.883
63 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 27 11 24,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 40 18 35,50 250,40 63 63 63 10 510.152 376.960 866.690
64 SEVGİ GÜMÜŞBAŞ 12-D 23 5 21,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 37 10 34,50 248,01 64 64 64 19 528.905 393.204 896.872
65 REVDA GASSALOĞLU 12-B 26 7 24,25 5 0 5,00 1 1 0,75 2 2 1,50 3 0 3,00 37 10 34,50 247,26 65 65 65 14 535.360 398.683 907.753
66 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 19 21 13,75 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 2 3 1,25 28 32 20,00 204,88 66 66 66 11 979.417 827.491 1.609.573

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22
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Sınav Tarihi 
28.11.2023

İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
9. BRANŞ DENEME TÜRKÇE SOSYAL 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

31,55 4,19 2,94 3,36 2,98 45,03 66 66 66

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 46 13 42,75 271,06 51 51 51 13 373.923 265.412 636.002
2 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 49 10 46,50 281,71 26 26 26 8 319.119 222.263 539.322
3 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 29 11 26,25 4 1 3,75 2 0 2,00 4 1 3,75 4 0 4,00 43 13 39,75 263,14 58 58 58 15 421.614 303.897 717.375
4 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 1 2,75 3 2 2,50 41 16 37,00 254,13 62 62 62 13 482.452 354.031 820.883
5 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 53 7 51,25 297,00 3 3 3 1 254.583 171.966 424.801
6 ALİ KILIÇ 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 51 8 49,00 289,94 13 13 13 4 282.429 194.093 474.538
7 ARDA AKIN KOŞAY 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 49 11 46,25 281,68 27 27 27 6 319.596 222.620 540.122
8 AYŞE HİLAL ADEMOĞLU 12-B 33 7 31,25 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 3 1 2,75 49 9 46,75 283,62 24 24 24 4 310.221 215.529 523.066
9 AYŞE KENANOĞLU 12-C 33 7 31,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 51 9 48,75 289,90 15 15 15 5 282.429 194.093 474.538

10 AYŞENUR YILMAZ 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 48 10 45,50 278,95 34 34 34 9 332.607 232.812 563.179
11 AZRA KARABULUT 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 48 11 45,25 278,91 35 35 35 10 332.607 232.812 563.179
12 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 27 11 24,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 40 18 35,50 250,40 63 63 63 10 510.152 376.960 866.690
13 BATUHAN ARSLAN 12-B 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 49 11 46,25 281,68 27 27 27 5 319.596 222.620 540.122
14 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 35 4 34,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 50 7 48,25 287,51 19 19 19 3 292.656 201.915 493.084
15 BEREN NART 12-B 31 6 29,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 0 4,00 43 11 40,25 263,74 57 57 57 11 417.764 300.798 710.620
16 BERRA KARABULUT 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 2 2 1,50 47 12 44,00 274,61 45 45 45 13 354.370 250.046 601.549
17 BORA YILDIRIM 12-E 36 4 35,00 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 5 0 5,00 52 6 50,50 294,27 7 7 7 2 265.148 180.337 443.626
18 DEFNE ERDEN 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 52 8 50,00 292,70 9 9 9 3 270.961 184.995 453.673
19 DENİZ ELBİR 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 53 7 51,25 296,63 4 4 4 2 256.072 173.148 426.954
20 EGE KESKİN 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 48 11 45,25 278,91 35 35 35 8 332.607 232.812 563.179
21 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 27 7 25,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 42 12 39,00 261,09 60 60 60 18 435.448 315.065 740.059
22 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 34 5 32,75 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 50 8 48,00 287,10 21 21 21 6 294.390 203.261 495.871
23 ESİN AYNA 12-B 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 53 7 51,25 296,63 4 4 4 1 256.072 173.148 426.954
24 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 0 3,00 48 10 45,50 279,32 33 33 33 8 330.196 231.266 560.109
25 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 52 8 50,00 292,70 9 9 9 3 270.961 184.995 453.673
26 FATİH MEHMET TABUR 12-B 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 48 12 45,00 278,13 40 40 40 7 336.516 235.847 569.279
27 FATMANUR TUFAN 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 3 1 2,75 49 8 47,00 283,66 23 23 23 2 310.221 215.529 523.066
28 FURKAN DEDEOĞLU 12-D 33 7 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 46 14 42,50 270,28 52 52 52 15 378.471 268.950 643.949
29 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 3 0 3,00 2 3 1,25 3 2 2,50 42 16 38,00 257,27 61 61 61 12 460.699 335.809 783.247
30 HAKAN TİMUR UZUN 12-B 32 1 31,75 5 0 5,00 1 0 1,00 4 0 4,00 3 0 3,00 45 1 44,75 277,19 42 42 42 8 341.495 239.778 579.293
31 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 37 3 36,25 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 3 1 2,75 49 10 46,50 281,34 30 30 30 9 320.551 223.707 542.373
32 HİKMET DAĞ 12-D 36 2 35,50 4 0 4,00 1 0 1,00 4 0 4,00 4 0 4,00 49 2 48,50 287,84 18 18 18 5 291.356 200.929 490.903
33 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 53 7 51,25 296,25 6 6 6 2 257.561 174.329 430.137
34 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 35 4 34,00 4 0 4,00 3 0 3,00 3 2 2,50 45 6 43,50 272,59 49 49 49 9 365.601 258.847 621.372
35 İLKE AKTUĞ 12-D 32 6 30,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 48 8 46,00 281,49 29 29 29 7 320.551 223.337 541.569
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36 İPEK KURNAZ 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 51 9 48,75 289,15 17 17 17 5 285.821 196.653 480.974
37 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 31 9 28,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 48 12 45,00 278,88 37 37 37 4 333.096 233.192 564.214
38 KEREM CEYLAN 12-C 29 10 26,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 44 14 40,50 265,42 55 55 55 9 407.004 292.061 692.795
39 LİVA PARLAK 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 50 8 48,00 286,42 22 22 22 7 297.449 205.612 501.445
40 MEHMET ALİ YILDIRIM 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 57 3 56,25 311,58 1 1 1 1 205.520 132.371 339.016
41 MERVE DOĞRU 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 51 8 49,00 289,94 13 13 13 1 282.429 194.093 474.538
42 MİNA MORALIOĞLU 12-A 34 5 32,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 48 9 45,75 280,03 32 32 32 3 327.314 228.644 553.598
43 MİNA BAHAR KAYA 12-B 36 4 35,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 49 11 46,25 280,93 31 31 31 6 322.947 225.234 546.085
44 MİNA PARLAK 12-C 35 2 34,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 50 7 48,25 287,36 20 20 20 6 293.090 202.578 494.494
45 MUAZEZ AYÇA ÖZCAN 12-A 31 8 29,00 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 4 0 4,00 46 10 43,50 274,09 47 47 47 6 357.512 252.546 606.924

46 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 31 7 29,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 51 7 49,25 292,07 11 11 11 3 273.750 187.213 459.328

47 MURAT ERAY DEMİR 12-D 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 45 15 41,25 267,10 54 54 54 16 396.635 283.691 675.396
48 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 47 13 43,75 274,20 46 46 46 14 356.465 251.688 605.636
49 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 35 4 34,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 52 7 50,25 293,79 8 8 8 2 267.066 181.886 447.555
50 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 48 12 45,00 278,13 40 40 40 5 336.516 235.847 569.279
51 NİLAY KURNAZ 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 54 6 52,50 300,18 2 2 2 1 243.381 163.066 404.449
52 ÖMER FARUK SAĞLAR 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 47 13 43,75 273,83 48 48 48 12 358.579 253.392 608.692
53 RANA YILDIZ 12-E 35 5 33,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 1 3,75 2 2 1,50 47 10 44,50 275,81 43 43 43 11 348.092 245.029 590.521
54 REVDA GASSALOĞLU 12-B 26 7 24,25 5 0 5,00 1 1 0,75 2 2 1,50 3 0 3,00 37 10 34,50 247,26 65 65 65 14 535.360 398.683 907.753
55 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 36 2 35,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 51 7 49,25 290,20 12 12 12 4 281.173 193.080 472.139
56 SABRİ DOĞRU 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 51 8 49,00 289,56 16 16 16 4 284.125 195.367 478.076
57 SEVGİ GÜMÜŞBAŞ 12-D 23 5 21,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 37 10 34,50 248,01 64 64 64 19 528.905 393.204 896.872
58 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 19 21 13,75 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 2 3 1,25 28 32 20,00 204,88 66 66 66 11 979.417 827.491 1.609.573
59 TUANA YILMAZ 12-E 36 4 35,00 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 49 9 46,75 282,50 25 25 25 7 315.348 219.404 532.336
60 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 48 12 45,00 278,88 37 37 37 10 333.096 233.192 564.214
61 ULAŞ KARACİĞER 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 48 12 45,00 278,88 37 37 37 11 333.096 233.192 564.214
62 YADE SU ÇOLAK 12-B 32 8 30,00 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 2 2,50 46 13 42,75 271,44 50 50 50 10 371.696 263.619 631.657
63 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 46 14 42,50 269,90 53 53 53 14 380.182 270.347 646.298
64 YUSUF EFE GÜL 12-D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 47 12 44,00 274,99 44 44 44 12 352.799 248.805 599.074
65 ZARA ÜRPER 12-D 30 10 27,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 0 3,00 44 14 40,50 265,12 56 56 56 17 408.840 293.570 696.156
66 ZEYNEP ALPAR 12-A 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 44 16 40,00 262,80 59 59 59 7 423.572 305.497 720.960
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